2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУРДОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29  июля  2024 года                                                                                                 № 61
с. Пурдошки

Об утверждении  отчета по  исполнению бюджета  по администрации Пурдошанского  сельского поселения  Темниковского  муниципального района

Республики Мордовия за 2 квартал 2024 года

     Администрация Пурдошанского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1 Утвердить отчет об исполнении бюджета по администрации Пурдошанского сельского поселения Темниковского  муниципального района Республики Мордовия за 2 квартал 2024 года ( прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

 Глава Пурдошанского

 сельского поселения                                                                                Н.В. Кашуркин